הישיבה המאה ותשעים וארבע של הכנסת השביעית

יום רביעי, ט"ז סיון תשל"א (9 יוני 1971)
ירושלים, הכנסת, שעה 9.40

א. הודעת ראש הממשלה על המצב המדיני

ארצות-הברית, כי ישראל לא קטעה את השיחות בח-
סותו של יארינג, ולא חזרנו בנו מנכונותנו לקיים שיחות
אלו בכל הרצינות ובמירב המאמץ להשיג את המטרה
המוצהרת של דיננים אלה.

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. בשם סיעות המע- רך (עבודה-מפ"ם); מפד"ל, אגודת ישראל, המפלגה הליברלית העצמאית, קידמה ופיתוח, פועלי אגודת יש- ראל, שיתוף ואחווה, הנני מתכבד להביא הצעת הסיכום כדלהלן:

הכנסת רושמת לפניה את הודעת הממשלה על המצב המדיני, שנמסרה על-ידי ראש הממשלה בכנסת ביום ד, ט"ז בסיון תשל"א (9 ביוני 1971).

היו"ר י. נבון:

רשות הדיבור לחבר-הכנסת קלינגהופר, שיביא הצעת סיכום מטעם סיעת גח"ל.

יצחק ה. קלינגהופר (גח"ל):

אדוני היושב-ראש. הריני מתכבד להביא לפני הכנ- סת בשם סיעת גח"ל את הצעת הסיכום לדיון על המצב המדיני:

(א) הכנסת דוחה את האולטימטום המצרי בקשר עם הבידורים על אפשרות פתיחת תעלת סואץ;

החלטתנו להיענות לפנייה באה כתוצאה מאיגרת שקיבלנו, כאחת מחברות האו"ם, ממזכירות האו"ם, שהעבירה לנו - ברות החלטת העצ-רת - בקשת האירגון לאחדות אפריקה להצטרף לשורות התורמים.

יהיה זה מוטעה, בלתי-צודק ומוזיק גם יחד לציין את אירגון אחדות אפריקה כעויין למדינת ישראל. ככל

חוברת כ"ט, ישיבה קצ"ד, ט"ז סיון תשל"א (9 יוני 1971)
- הצעה לסדר-היום (נבון, אלון) -

היו"ר י. נבון:

סגן ראש הממשלה, בבקשה.

סגן ראש הממשלה י. אלון:

כבוד היושב-ראש, כנסת נכבדה. מדברי חברי-הכנסת אבנרי - ואינני טוען שכך הבין - עלול היה להתקבל הרושם שתת-מקלע "עוזי" או מטיפוס "עוזי" מיוצר בדרום-אפריקה, בהסכם ידע או בהסכם אחר כלשהו עם ממשלת ישראל.

בעד ההצעה להעביר את העניין לוועדת החוץ והבטחון - רוב
בעד ההצעה להסיר את העניין מסדר-היום - מיעוט

ההצעה להעביר את העניין לוועדת החוץ והבטחון נתקבלה.

סגן ראש הממשלה י. אלון:

אבקש להרשות לי הודעה קצרה.

הישיבה ננעלה בשעה 16.27.

נספחות

א. סדר-היום לשיבות קצ"ב-קצ"ד

- א. שאילתות.
ב. חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971 (קריאה שנייה ושלישית).
ג. חוק שיפוט בתי דין יהודים קדאים (גישואין וגירוי-שין), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה) - המשך הדיון ותשובת השר.
ד. סקירת שר הדתות על פעולות משרדו - תשובת השר.
ה. חוק לתיקון פקודת הבנקאות (מס' 8) (תיקון), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
ו. חוק לקיום תקן של תקנות ההגנה (כספים), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
ז. חוק ההגבלים העסקיים (תיקון מס' 3), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
ח. חוק לתיקון תקנות-שעת-חירום (תשלומי חובה), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
ט. חוק לעידוד הסרט הישראלי (תיקון), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
י. סקירת שר התקשורת על פעולות משרדו.
יא. חוק לימוד חובה (הוראת שעה), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה) - תשובת השר.
יב. הצעות לסדר-היום.
יג. חוק הנויקים האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 2), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
- יד. חוק הנוער (טיפול והשגחה) (תיקון מס' 2), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה) - תשובת השר.
טו. חוק לתיקון דיני הרשויות המקומיות (מס' 2), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
טז. חוק רשות הגמלים (תיקון), תשכ"ט-1969 (קריאה ראשונה).
יז. חוק שכר חברי הכנסת (תיקון מס' 7), תשל"א-1971 (קריאה שנייה ושלישית).
יח. חוק לטיפול בחולי נפש (תיקון), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
יט. התערערות ביחסי העבודה; גל השביתות בשירותים חיוניים (הצעות חברי-הכנסת מ. אביזרהר וג. האוזנר).
כ. חוק דיני העונשין (בטחון המדינה, יחסי חוץ וסו-דוט רשמיים) (תיקון מס' 2), תשל"ל-1970 (קריאה ראשונה).
כא. חוק החניכות (תיקון), תשל"א-1971 (קריאה ראשונה).
כב. חוק לתיקון פקודת החוק הפלילי (מס' 32), תשל"ל-1970 (קריאה ראשונה).
כג. חוק לתיקון פקודת העדות (מס' 8), תשכ"ט-1969 (קריאה ראשונה).
כד. הודעת הממשלה על המצב המדיני.

ב. הצעות לסדר-היום לשיבות קצ"ב-קצ"ד

209. א. כץ (גח"ל): הידרדרות בספורט הכדורגל.
210. י. בן-מאיר (רוזנברג) (מפד"ל): אי-סדרים בענף הכדורגל.
211. ש. ארבל-אלמוזלינו (המערך, עבו-דה-מפ"ם): נקיטת אמצעים למניעת תופעות שליליות בכדורגל.
212. י. הורביץ (הרשימה הממלכתית): ידיעות על
- מכירת משחקי כדורגל ועל הונאת הציבור בהי-מורי ה"טוטו".
213. ש. תמיר (המרכז החפשי): ידיעות על פשע מאורגן בהימורי כדורגל.
214. א. שוסטק (המרכז החפשי): תמיכותה של ממשלת ישראל באירגון לאחדות אפריקה.

סיכום הישיבות

- ישיבה קצ"ב (י"ד בסיון תשל"א - 7 ביוני 1971)**
- היו"ר - ר. ברקת; ש. רוזן.
- א. יושב-ראש הכנסת ר. ברקת קידם בברכה את המשלחת הפרלמנטרית מגרמניה שנכחה בישיבה.
- ב. מזכיר הכנסת ח. ליאור הודיע על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.
- ג. גולדשמידט (יו"ר ועדת החוקה, חוק ומשפט) הודיע כי חברי-הכנסת ב. הלוי חוזר בו מהצעת החוק הפרטית שלו: חוק האזרחות (תיקון), תשל"א-1970.
- ד. בהמשך הדיון על חוק שיפוט בתי דין יהודים קראים (נישואין וגירושין), תשל"א-1971, קריאה ראשונית, נה, השתתפו: ש. לורנץ, מ. נסים, ר. ארוי, מ. ביבי, נ. אליעד, א. אנקוריון, ק. כהנא, א. אבנרי. שר-הדתות ז. ורפטיג השיב למתווכחים.
- הוחלט: לוועביר את החוק לוועדת החוקה, חוק ומשפט.
- ה. שר-האוצר פ. ספיר הביא לקריאה ראשונה חוק לתיקון פקודת הבנקאות (מס' 8) (תיקון), תשל"א-1971. בוויכוח השתתפו: ח. קורפו, י. גולן, א. גולדשטיין. שר האוצר השיב למתווכחים.
- הוחלט: להעביר את החוק לוועדת הכספים.
- ו. שר-האוצר פ. ספיר הביא לקריאה ראשונה חוק לקיום תקפן של תקנות ההגנה (כספים), תשל"א-1971. בוויכוח השתתפו: י. בדר, ז. שובל, א. חביבי, י. קרגמן. שר האוצר השיב למתווכחים.
- הוחלט: להעביר את החוק לוועדת הכספים.
- ז. שר-המסחר והתעשייה פ. ספיר הביא לקריאה ראשונה חוק ההגבלים העסקיים (תיקון מס' 3), תשל"א-1971. בוויכוח השתתפו: י. בדר, א. אנקוריון, א. שכטרמן, י. בן-מאיר (רוזנברג). שר האוצר השיב למתווכחים.
- הוחלט: להעביר את החוק לוועדת הכלכלה.
- ח. שר-המסחר והתעשייה פ. ספיר הביא לקריאה ראשונה חוק לתיקון תקנות-שעת-חירום (תשלומי חובה), תשל"א-1971.
- הוחלט: להעביר את החוק לוועדת הכספים.
- ישיבה קצ"ג (ט"ו בסיון תשל"א - 8 ביוני 1971)**
- היו"ר - ש. רוזן; מ. ביבי.
- א. מזכיר הכנסת ח. ליאור הודיע על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.
- ב. בהמשך הדיון על חוק לימוד חובה (הוראת שעה), תשל"א-1971, קריאה ראשונה, השיב שר-החינוך והתרבות י. אלון למתווכחים.

- הוחלט: להעביר את החוק לוועדת החינוך והתרבות.
- ג. א. כץ, י. בן-מאיר (רוזנברג), ש. ארבל-אלמוזלינו, י. הורביץ וש. תמיד הגישו הצעות (נפרדות) לסדר-היום בדבר נקיטת אמצעים למניעת תופעות שליליות בספורט הכדורגל. סגן שר החינוך והתרבות א. ידלין השיב להצעות.
- הוחלט: להעביר את העניין לוועדת החינוך והתרבות.
- ש. לורנץ וא. אבנרי מסרו הודעות בדבר הימנעות סיעותיהם מהצבעה.
- ישיבה קצ"ד (ט"ז בסיון תשל"א - 9 ביוני 1971)**
- היו"ר - ר. ברקת; צ. צימרמן; י. נבון.
- א. ראש-הממשלה ג. מאיר מסרה הודעה על המצב המדיני. בוויכוח השתתפו: מ. בגין, ח. י. צדוק, י. רפאל, מ. כרמל, מ. פרוש, ג. האוזנר, י. הורביץ, י. חוק, מ. וילנר, א. ששון, ג. מועדי, ק. כהנא, א. אבנרי, ש. תמיד, מ. סנה, י. הרדי, ז. הרינג.